
Nombre Equ             Total

BRISSA PORTILLO CRL 11.933 11.600 13.167 12.433 49.133 1

FABIOLA DIAZ OLI 12.700 10.600 10.633 12.867 46.800 2

MARIA  ZUNIGA MDD 11.833 10.267 11.467 9.767 43.334 3

ZALETH MORALES IND 11.300 0.000 9.833 11.033 32.166 4

IDANIA JIMENEZ MDD 11.600 9.300 10.067 0.000 30.967 5

NADYA CHACON UNI 0.000 8.033 10.700 10.700 29.433 6

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA UNI : UNIGIM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

MDD : MADRE DE DIOS

OLI : CLUB EL OLIVAR

MAXIMO ACUMULADOR

CAR-VIDENA

FIG JUNIOR GAF

06 AL 08 DE JUNIO

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 08/06/2018 - 06:00 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FABIOLA DIAZ OLI 12.767 0.000 0.000 12.767 1

ZALETH MORALES IND 11.734 0.000 0.000 11.734 2

MARIA  ZUNIGA MDD 11.583 0.000 0.000 11.583 3

BRISSA PORTILLO CRL 11.550 0.000 0.000 11.550 4

IDANIA JIMENEZ MDD 11.084 0.000 0.000 11.084 5

NADYA CHACON UNI 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA UNI : UNIGIM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

MDD : MADRE DE DIOS

OLI : CLUB EL OLIVAR

CAR-VIDENA

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

06 AL 08 DE JUNIO

VFPGym - 08/06/2018 - 06:00 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

BRISSA PORTILLO CRL 14.300 2.700 0.000 11.600 1

FABIOLA DIAZ OLI 14.000 3.400 0.000 10.600 2

MARIA  ZUNIGA MDD 13.400 3.133 0.000 10.267 3

IDANIA JIMENEZ MDD 11.800 2.500 0.000 9.300 4

NADYA CHACON UNI 12.000 3.967 0.000 8.033 5

ZALETH MORALES IND 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA UNI : UNIGIM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

MDD : MADRE DE DIOS

OLI : CLUB EL OLIVAR

CAR-VIDENA

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

06 AL 08 DE JUNIO

VFPGym - 08/06/2018 - 06:00 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

BRISSA PORTILLO CRL 14.700 1.533 0.000 13.167 1

MARIA  ZUNIGA MDD 13.900 2.433 0.000 11.467 2

NADYA CHACON UNI 13.600 2.900 0.000 10.700 3

FABIOLA DIAZ OLI 14.600 3.967 0.000 10.633 4

IDANIA JIMENEZ MDD 13.800 3.733 0.000 10.067 5

ZALETH MORALES IND 14.500 4.667 0.000 9.833 6

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA UNI : UNIGIM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

MDD : MADRE DE DIOS

OLI : CLUB EL OLIVAR

CAR-VIDENA

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

06 AL 08 DE JUNIO

VFPGym - 08/06/2018 - 06:00 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FABIOLA DIAZ OLI 14.600 1.733 0.000 12.867 1

BRISSA PORTILLO CRL 14.300 1.867 0.000 12.433 2

ZALETH MORALES IND 14.200 2.867 0.300 11.033 3

NADYA CHACON UNI 13.300 2.600 0.000 10.700 4

MARIA  ZUNIGA MDD 14.000 3.933 0.300 9.767 5

IDANIA JIMENEZ MDD 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA UNI : UNIGIM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

MDD : MADRE DE DIOS

OLI : CLUB EL OLIVAR

CAR-VIDENA

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

06 AL 08 DE JUNIO

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 08/06/2018 - 06:00 p.m.



Nombre Equ             Total

VENERE HORNA COL 11.933 8.433 12.833 12.633 45.832 1

VALENTINA SARANGO COL 10.933 9.733 11.400 11.933 43.999 2

KATHERINE ALEJO COL 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3

NICOLE ESPINOZA OLI 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3

MARIA ANGELA PEREZ GII 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

OLI : CLUB EL OLIVAR

MAXIMO ACUMULADOR

CAR-VIDENA

FIG SENIOR GAF

06 AL 08 DE JUNIO

CAMPEONATO APERTURA 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 08/06/2018 - 06:01 p.m.


